Ei

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от /f./t lrl Ns lРГ

<<о внесении измененпй>>

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Внести в прик€в Управления финансов Администрации городского

округа Чехов от 2З.06,202l Ne 62 следующие изменения:

l. l.,Щополнить строками следующего содержания:

J,,лъ

пlп
Код классификации

доходов
Наименование видов отдельньж доходньD(

источllиков

1 2 J

1 1 lб 01l lз 01 9000 140 Административные штрафы, установленные
Главой 1l Кодекса Российской Федерации

об административIIых правонарушениJIх, за

административные правонарушения на

транспорте, нЕLпагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам несовершеннолетних и

защите их прав (иные штрафы)

л

2 l 1б 0l l93 0l 0029 l40 Административные ш,трафы, установленные
Главой 19 Кодекса Российской Федерации

об админис,гративньtх правонарушениях, за

административные правонарушения против

порядка управлениrt, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетнID( и защите их прав

(штрафы за незаконное привлечение к

трудовой деятельности либо к выполнению

работ или окaванию услуг государственного

или муницип€rльного сJIужащего либо

бывшего государственного или

муниципаJIьного сJrркащего)

2. Отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего прикЕц}а

в Управление Федерального казначейства по Московской области.

заместитель начальцика У Ю.И. Протченко
с